съгласно  задължителните  указания  по  тълкуване  и  прилагане  на  закона,  дадени  в 
мотивите на решението. 
ОСЪЖДА Комисията за защита от дискриминация на основание чл. 38, ал. 2 от Закона 
за адвокатурата да заплати на адвокат А. С. А., с личен номер [ЕГН] сумата в размер на 
1500 /хиляда и петстотин/ лева, представляваща адвокатско възнаграждение по делото.
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен 
съд в 14-дневен срок от получаване на съобщението.

Препис от решението да се изпрати на страните.